VORSPEISEN / APPETIZER / MEZELER

1. Fetawiirfel gebacken mit Sesam und Honig 8,90 €
Feta backed with sesame seeds and honey

2. Ezme Avocado auf Fladenbrot 6,90 €

Ezme Avocado on turkish bread

3. Falafel mit Hummus 7,90 €

Falafel with Hummus

4. Kaseballchen gebacken, mit Aioli 8,50 €
Cheeseballs baked with aioli

5. Gemischte Vorspeisenplatte 2 Personen 14,90 €
Kdsebdllchen, Falafel, Fetawiirfel gebacken mit Sesam, dazu Aioli und Hummus
Cheeseballs, falafel, feta cubes baked with sesame, served with aioli and hummus

6. Gemischte Dip Platte 12,90 €
Ezme, Ezme Avocado, Aioli, Hummus, Tzatziki, dazu Brot
Ezme, ezme avocado, aioli, hummus, tzatziki, served with bread

7. Cheddar Frise 6,90 €

Pommes Frites tibergossen mit KdsesofSe

SUPPEN / SOUPS / CORBALAR

8. Linsensuppe 6,90 €
Lentil soup ’7

9. Hithnersuppe 790 € ~
Chicken Soup

SALAI" / SALADS / SALATALAR

10. Gemischter Salat 10,90 €
Rucola, Romersalat, Cherrytomaten, Gurken, rote Zwiebeln, Paprika,
Petersilie mit Granatapfelsof3e
Mixed salad with arugula, Romaine lettuce, tomatoes, onions, cucumber, paprika,
parsley with pomegranate sauce

Wahlweise mit: Optionally with:
10.1 Hahnchen vom Grill Grilled chicken 17,90 €
10.2 Donerfleisch Kebab meat 17,90 €
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DONER KEBAP (YAPRAR)

11. Doner im Fladenbrot 9,50 <€
Fladenbrot mit gegrilltem Yaprak Kebap, Salat & SofSe
Bread with grilled kebab salad & sauce

12. Aspava 12,90 €

Gegrillter Yaprak Kebap in diinnem Yufka Brot eingerollt mit
Cheddar-Sofse, Zwiebeln & Petersilie
Grilled kebap in thin bread rolled with cheddar sauce, onions and parsley

13. Club Sandwich Doner 14,90 €
Getoastetes Sandwich mit gegrilltem Yaprak Kebap, Cheddar-SofSe, Salat & Pommes Frites
Toasted sandwich with cheddar sauce, kebab, salad & fries

14. Doner Teller 18,90 €
Gegrillter Yaprak Kebap mit Reis & Bulgur, Pommes/SiifSkartoffelpommes
Frites, Salat & SofSe
Grilled kebab with rice & bulgur or fries/sweet potato fries, salad & sauce
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DURUM/GEFULITE ROLLFLADEN

15. Diirim Doner 10,50 €
Gegrillter Yaprak Kebap in diinnem Yufka Brot eingerollt mit Salat & SofSe
Grilled kebab in thin flatbread with salad & sauce

16. Adana Diiriim 13,90 €
Gegrillter Hackfleischspief3 in diinnem Yufka Brot eingerollt mit Salat & SofSe
Grilled minced meat skewer in thin flatbread with salad & sauce

17. Hahnchenspiefd Diiriim 13,90 €
Gegrillter Hidhnchenspiefs in diinnem Yufka Brot eingerollt mit Salat & Sof3e
Grilled chicken skewer in thin flatbread with salad & sauce

18. Lamm Diiriim 14,90 €
Gegrillter Lammfleischspiefs in diinnem Yufka Brot eingerollt mit Salat & Sof3e
Grilled lamb skewer in thin flatbread with salad & sauce




GRILLSPEZIALITATEN / GRILLED / IZGARALAR

*wir servieren zu allen Grillspezialtditen einen kleinen Salat vorweg und wahlweise Reis & Bulgur,
Pommes Frites oder Siifskartoffelpommes Frites, gegrillte Paprika & Tomate

19. Mix-Mavi-Grillteller 25,90 €
Adana-Spiefs, Hihnchenspiefs, Lammspiefs, Lammkotelett
Adana skewer, chicken skewer, lamb skewer, lamb chop

2 Personen 50,90 € 4 Personen 99,90 €

20. Adana Kebap 21,90 € {
Gegrillter Hackfleischspief3
Grilled minced meat skewer

21. Lamm Kebap YRICIES

Grilled lamb skewer

22. Lammkotelett 24,90 €
Grilled lamb chops

23. Hahnchen Kebap 20,90 €

Grilled chicken skewer

24. Hahnchenbrustfiletspiefd 20,90 €
Grilled chicken breast fillet

25. Hahnchenkottelets 20,90 € 4
Grilled chicken chops

BEY'T

5 Gegrillter Hackfleischspief3 in diinnem Yufka Brot eingerollt, mit Tomatensof3e,
e JoghurtsofSe, zerlassener Butter, Reis und Salat
P Grilled minced meat skewer rolled in thin flatbread, with tomato sauce,
;’) yogurt sauce, melted butter, rice and salad

¢ ? ) 26. Beyti Kebap 22,90 €
4
4

k %&! 27. Beyti Hahnchen 22,90 €
‘§ R Gegrillter HidhnchenspiefS in diinnem Yufka Brot eingerollt, mit TomatensofSe,

\ Joghurtsof3e, zerlassener Butter, Reis und Salat

x Y Grilled chicken skewer rolled in thin flatbread, with tomato sauce,

3 yogurt sauce, melted butter, rice and salad

28. Beyti Falafel (vegetarisch) 17,90 €
Falafelbdllchen in diinnem Yufka Brot eingerollt, mit Tomatensofe, Joghurtsof3e,
zerlassener Butter, Reis und Salat
Falafel balls rolled in thin flat bread, with tomato sauce, yogurt sauce,
melted butter, rice and salad
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KINDER-MENU'S /KIDS-MENU /COCUR-MENULERI
(bis 10 J)

29. Kinder Donerteller 9,90 €
Gegrilltes Donerfleisch, Reis oder Pommes Frites, mit Salat & SofSe
Grilled kebab, rice or fries, with salad & sauce

30. Chicken-Nuggets Teller 8,90 €
Chicken Nuggets mit Pommes Frites oder Stifskartoffelpommes Frites
Chicken nuggets with fries or sweet potato fries

NACHTISCH/DESSERT /" TATLITAR

31. Lava-Cake (Schoko) mit Vanilleeis und Sahne 8,90 €

Chocolate lava cake with vanilla ice and whipped cream

32. Kiinefe 9,90 €
Engelshaar mit Mozzarella-Fiillung, Pistazien und Zuckersirup Aufguss, warm serviert
Kanafe threads dough with mozzarella filling,
pistachios and sugar syrup infusion, served warm

33. Waffel mit Vanilleeis und Sahne 8,90 €

Waffle with vanilla ice and whipped cream

34. Baklava mit Pistazien 7,00 €
Baklava with pistachios

BEILAGEN / SIDES / GARNITUR

35. Reis 490 € 41. Ezme Avocado 6,90 €
Rice spicy paste with avocado

36. Weizengrief3 4,90 € 42. Cheddar Sof3e 3,90 €
Bulgur Cheddar sauce

37. Pommes Frites 4,90 € 43. Hummus 6,90 €
French Fries Kichererbsenpliree

38. SiifRkartoffelpommes Frites 6,40 € 44. Aioli 4,90 €
Sweet french fries Aioli

39. Tzatziki 5.90 € 45. Kleiner Beilagensalat 5,90 €
Tzatziki Side salad

40. Ezme 5,90 €
Spicy paste
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GETRANKE /SOFTDRINKS

Hausgemachite Limonhaden

Maracuja-Minze
Himbeer-Basilikum
Zitrone-Rosmarin

SOF TDRINKRS
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Mavi Wasser laut

Mavi Wasser leise

SCHWEPPES
Ginger Ale

FRUCHTSAFTE
Orangensaft
Apfelsaft
Maracujasaft
Kirschsaft
Bananensaft

Kiba

Apfelschorle
Maracujaschorle
Kirschsaftschorle

Ipanema
Limetten frisch in Wiirfel,
brauner Rohrzucker,

Ginger Ale, Limettensaft

Virgin Blue Lagoon
Sirup Blue Curacao,
frischer Zitronensaft, Sprite

0,41
0,41
0,41

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,251
0,71
0,251
0,71

0,21

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

5.50 €
5.50 €
550 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,50 €
550 €
2,50 €
550 €

3,50 €

RIVAVRS
RIAVRS
RIVAVRS
RIVALRS
RIAVRS
RIVAVRS
RIVAVRS
3,20 €
RIVAVRS

Heissgetranke

Café Crema
Cappuccino
Espresso
Doppelter Espresso
Tirkischer Mokka
Latte Macchiato
Heifde Schokolade

Tee

Tirkischer Schwarztee
Apfeltee

Grintee

Friichtetee

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

CocKlails Alkoholifrei

8,50 €

8,50 €
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Mavi Coconut Kiss
Erdbeersirup, Kokossirup
Ananassaft, Orangensaft

2,90 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
2,90 €
4,50 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

8,50 €




